CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

BÁO CÁO

KẾT QUẢ CHÀO BÁN CỔ PHIẾU RIÊNG LẺ

Cổ phiếu: Cổ phiếu công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

Tên tổ chức chào bán:            CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SAO BẮC ĐẨU

Địa chỉ trụ sở chính: Lô U12b-16a, đường số 22, Khu chế xuất Tân Thuận , P Tân Thuận Đông,
Q7, TP HCM, Việt Nam

Điện thoại:                             08 37700968      Fax:  08 37700969

I. CỔ PHIẾU CHÀO BÁN RIÊNG LẺ

1. Tên Cổ phiếu chào bán:   Cổ phiếu công ty cổ phần Công Nghệ Sao Bắc Đẩu

2. Loại cổ phiếu:                  Phổ thông

3. Mệnh giá:                         10.000 đồng

4. Số lượng cổ phiếu đăng ký chào bán:  200,000 cổ phiếu

5. Tổng số lượng vốn huy động dự kiến: 2.000.000.000 đồng.

6. Ngày bắt đầu chào bán:             06/04/2016

7. Ngày hoàn thành đợt chào bán: 01/07/2016

II. TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐỢT CHÀO BÁN CỒ PHIẾU RIÊNG LẺ

1. Tổng số cổ phiếu đã phân phối: 200,000 cổ phiếu, chiếm 100% tổng số cổ phiếu dự kiến chào
bán.

2. Giá bán:

− Giá bán thấp nhất:  10.000 đồng/cổ phần
− Giá bán cao nhất:    10.000 đồng/cổ phần
− Giá bán bình quân gia quyền: 10.000 đồng/cổ phần

3. Tổng số tiền thu từ việc chào bán cổ phiếu: 2.000.000.000 đồng (Hai tỷ đồng)

4. Tổng chi phí: 0 đồng.

5. Tổng thu ròng từ đợt chào bán: 2.000.000.000 đồng (Hai tỷ đồng)

III. DANH SÁCH VÀ TỶ LỆ SỞ HỮU CỦA CÁC NHÀ ĐẦU TƯ THAM GIA MUA CỔ
PHIẾU CHÀO BÁN RIÊNG LẺ

STT
Tên nhà
đầu tư

Số Giấy CMND
hoặc Hộ chiếu

hoặc GCN
ĐKKD hoặc

Giấy phép TL và
HĐ (đối với nhà
đầu tư là tổ

chức)

Số lượng
cổ phiếu
sở hữu
trước

đợt chào
bán

Số lượng
cổ phiếu
được

phân phối

Tổng số
lượng cổ
phiếu sở
hữu sau
đợt chào

bán

Tỷ lệ sở
hữu sau
đợt chào

bán

1 Lưu
Tường
Bách

024086136 cấp
ngày 13/10/2015
tại Công an TP
HCM

0 200,000 200,000 2.36%

Vì lý do cá nhân ông Phạm Hải Tùng: đối tác chiến lược trong chương trình phát hành riêng lẻ
nêu trên đã từ chối quyền mua cổ phần nên Công ty đã xin thay đổi phương án phát hành sang
ông Lưu Tường Bách và đã nhận được công văn số 4029/UBCK-QLCB ngày 30/06/2016 của Ủy
ban chứng khoán nhà nước thông qua.

 TP HCM, ngày 04  tháng 07 năm 2016

(tổ chức phát hành)

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA DOANH NGHIỆP

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

                                                                                                       (đã ký)

            TRẦN ANH TUẤN